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Sayısı 533



Alev Topları
Programı



Alev Topları Programı; 10 yılı aşkın bir süredir 
yürütülen bu programın amacı; Gençlere 
eğitimlerini sürdürebilecekleri maddi imkanları 
sağlarken, onların içinde bulundukları topluma 
fayda sağlayan ve kişisel gelişimlerini bu doğrultuda 
destekleyen çağdaş imkanlar yaratmaktır. Bu 
sayede içlerindeki kıvılcımın, doğru şekilde 
güçlendirilerek, eğitim hayatları sonrasında 
toplumuna katkı sağlayan alev toplarına 
dönüştürülmesi hedeflenmektedir. 

Alev topları bu birikimleri ile kendisinden sonra 
gelen kıvılcımların gelişimine katkı sunmaktadır.

ALEV TOPLARI 
PROGRAMI



Alev Topları Programı 2022

19.02.2022 
Kapsayıcı Dili Kurgulamak 
Atölyesi

29.03.2022 
Kültürel Etkinlik Zamanı

05.03.2022 
Ağ Geliştirme 
Atölyesi

11.03.2022 
Akademik 
Akran Buluşmalarında Tıp



12.03.2022 
Bağlantı Kurma Sorunları 
Atölyesi / Etik ve Meslek 
Etikleri Programı / Değer ve 
Değerlendirme Sorunları 
Eğitimi / Etik ve İnsan Hakları 
Eğitimi

11.05.2022 
Akademik Akran 
Buluşmalarında 
Yurt Dışında 
Akademik Kariyer

14.12.2022 
Kültürel Etkinlik 
Zamanı – Tiyatro

Gönüllülük 
(Kıvılcımdan Topluma Projesi)

Yeni 
Kıvılcımlar



Kapsayıcı Dili Kurgulamak Atölyesi: Alev Topları Programı kapsamında, 
kıvılcımlarımızın, yaşamla yapıcı ilişkiler geliştirebilmelerine katkı sağlayacak 
çeşitli araç ve yöntemleri edinebilmelerini önemsiyoruz. Bu doğrultuda 
kullandıkları dilin farkına varmalarının yanı sıra ön yargı ve kalıplar ile 
ayrımcı ifadelerden arındırılmış, çeşitliliği kucaklayan ve insan hakları temelli 
bir dili nasıl geliştirebilecekleri alanlar yaratıyoruz. Atölyemizi Gizem Gül 
Taşçı’nın yürütücülüğünde çevrimiçi ortamda gerçekleştirdik. 

Kültürel Etkinlik Zamanı: Gençlere eğitimlerini sürdürebilecekleri maddi 
imkanları sağlarken, kişisel gelişimlerini bu doğrultuda destekleyen çağdaş 
imkanlar yaratıyoruz. Kıvılcımlarımız ile birlikte Amadeus tiyatro oyununu 
izledik.

Ağ Geliştirme Atölyesi: Kıvılcımlarımızın, yaşamlarının her alanında anlamlı 
bağlantılar ve ilişki ağları kurabilmesini, geliştirebilmesini ve mevcut 
bağlantılar ile ilişki ağlarını sürdürülebilir kılabilmesini önemsiyoruz. Bu 
doğrultuda, onlar için, bağlantı ve ilişki ağları geliştirebilmenin teknikleri ile 
bu alanda kullanabilecekleri platformları keşfetmelerini sağlayacak alanlar 
yaratıyoruz. Tüm bu gerekçelerle Networking Koçu Erdal Uzunoğlu'nun 
gönüllü liderliğinde öğrencilerimiz ile çevrimiçi ortamda gerçekleştirdik.

Alev
Topları
Programı
Faaliyetler
I



Akademik Akran Buluşmaları: Çelikel Eğitim Vakfı olarak, birlikte öğrenen 
bir eko sisteme inanıyor ve gençlerin akademik ve sosyal gelişimleri için 
kaynaklarımızı en etkin şekilde kullanarak onlar için yeni gelişim fırsatları 
oluşturuyoruz. Bu doğrultuda, Alev Topları Programı’ndan çeşitli yıllarda 
mezun olmuş ve profesyonel yaşam yolculuklarına devam eden 
mezunlarımız ve Rıdvan Çelikel Fen Liseli gençleri “Akademik Akran 
Buluşmaları Söyleşileri” ile buluşturduk. 

Bağlantı Kurma Sorunları Atölyesi / Etik ve Meslek Etikleri Programı / 
Değer ve Değerlendirme Sorunları Eğitimi / Etik ve İnsan Hakları Eğitimi: 
Prof. Dr. İoanna Kuçuradi danışmanlığı ve kurucusu olduğu Kuçuradi Felsefe 
ve İnsan Hakları Vakfı işbirliği ile Alev Topları Programı’nın son eğitim yılı için 
tasarladığımız “İnsanca Yaşamanın Bazı Bilgisel Ön Koşulları Eğitim 
Programı”nı Kıvılcım 7 grubumuzun katılımları ile 4 ayrı oturumla 
tamamladık. Bağlantı Kurma Sorunları Eğitimi’ni Prof. Dr. Hülya Şimga, 
Değer ve Değerlendirme Sorunları ile Etik ve İnsan Hakları eğitimlerini 
Danışma Kurulu Üyelerimizden Prof. Dr. İoanna Kuçuradi, Etik ve Meslek 
Etikleri Eğitimi’ni ise Danışma Kurulu Üyelerimizden Prof. Dr. Betül 
Çotuksöken liderliğinde gerçekleştirdik. 

Alev
Topları
Programı
Faaliyetler
II



Akademik Akran Buluşmalarında Yurt Dışında Akademik Kariyer: Çelikel 
Eğitim Vakfı olarak, birlikte öğrenen bir eko sisteme inanıyor ve gençlerin 
akademik ve sosyal gelişimleri için kaynaklarımızı en etkin şekilde kullanarak 
onlar için yeni gelişim fırsatları oluşturuyoruz. Bu doğrultuda, Alev Topları 
Programı'ndan çeşitli yıllarda mezun olmuş ve lisansüstü öğrenim 
yolculuklarına yurt dışında devam eden mezunlarımızı ve Rıdvan Çelikel Fen 
Liseli gençlerimizi "Yurtdışında Lisansüstü Akademik Yolculuk Söyleşisi" ile  
buluşturduk.

Kültürel Etkinlik Zamanı: Gençlere eğitimlerini sürdürebilecekleri maddi 
imkanları sağlarken, kişisel gelişimlerini bu doğrultuda destekleyen çağdaş 
imkanlar yaratıyoruz. Kıvılcımlarımız ile birlikte Yer Altından Notlar tiyatro 
oyununu izledik.

Yeni Kıvılcımlar: 2022-2023 döneminde 13 yeni kıvılcım ekosistemimize 
dahil oldu.

Alev
Topları
Programı
Faaliyetler
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GÖNÜLLÜLÜK
Kıvılcımdan Topluma Projesi

Öğrencilerimizin  içlerindeki kıvılcımın,  doğru şekilde güçlendirilerek, 
eğitim hayatları sonrasında toplumuna katkı sağlayan alev toplarına 
dönüştürülmesi hedefliyoruz. Bu doğrultuda yıl boyunca çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarında gönüllülük faaliyeti gerçekleştirmiştir.

20 3726

Gönüllülük
Yapılan STK 

Sayısı

38

Gönüllülük
Yapılan Proje

Sayısı

Toplam
Gönüllülük Saati



Alev Topları Programı Analiz
& Kazanımlar

Alev Topları Programı, başvuran gençlerin büyük bir bölümü için diğer burs programları gibi maddi destek alabilecekleri bir kaynak 
algısı ile başlıyor. Mülakat aşamasından başlayarak aslında kendilerini keşfetmelerini, kişisel farkındalıklarını arttırmalarını sağlayan, 
özgüvenlerini geliştiren bir yolculuğa dönüşüyor. Program süresince kendilerine sunulan etkinlik katılımları ile hayal kurma 
becerilerini geliştirirken, kişisel ve sosyal yönden de gelişimlerini destekleme fırsatına sahip oluyorlar. Programın ilk dönemlerinde 
aldıkları Microsoft programları, ağ geliştirme, iletişim teknikleri gibi eğitimlerle iş dünyası için teorik hazırlıklara başlama fırsatı 
yakalıyorlar. Ancak bu anlamdaki asıl gelişimlerini Vakfın çeşitli programlarında gönüllü olarak çalışmaya başladıklarında tam olarak
pekiştirmeye başlıyorlar. Bu programların yürütülmesinde üstlendikleri roller sayesinde takım çalışması, iş birliği, iletişim, ilişki 
yönetimi, zamanı doğru kullanma, stresle başa çıkma, ekip yönetimi gibi çok önemli yetenekleri kazanıyorlar. Bir organizasyonu 
düzenlemenin zorlukları içerisinde, çözüm odaklı yaklaşımın önemini, düşünme sistematiğini oturtmanın faydasını ve belki de 
hepsinden önemlisi üstlenilen görevleri yerine getirmenin verdiği sorumluluk duygusunu deneyimliyorlar. Bütün bunları 
gerçekleştirirken günümüz iş dünyasında geçerli olan tüm bilgisayar programlarını uygulamalı olarak öğreniyor, proje yazıp, yönetme 
ve raporlama gibi nitelikleri de henüz mezun olmadan kazanma fırsatına sahip oluyorlar. Profesyonel hayata hazırlık için kazandıkları 
bu yetkinliklerin yanında, parçası oldukları sosyal sorumluluk projeleri sayesinde gönüllülük kavramı ile tanışıyor ve yardımlaşma, 
empati, duyarlılık alanlarında gelişim sağlarken aynı zamanda da topluma katkı sunma imkânı yakalıyorlar.



ATP Öne Çıkan Kazanımlar

Your title here

▪ Takım çalışması- İş birliği
▪ Kendini keşif- Kişisel farkındalık
▪ Kendine güven
▪ Hayal kurma becerisi kazanımı
▪ İletişim- İlişki yönetimi
▪ Kişisel ve sosyal yönden gelişimim de desteklenmesi
▪ Organizasyon düzenleme yeteneği kazanımı
▪ Zaman yönetimi
▪ Çözüm odaklı yaklaşım
▪ Gönüllülük (Yardımlaşma/ empati/ duyarlılık) Topluma katkı 

sunma
▪ Hayatı planlama
▪ Düşünme sistematiğimi oturtma
▪ Sorumluluk duygusu 
▪ Stres yönetimi
▪ Ekip yönetimi
▪ Rapor yazma
▪ Proje yönetimi



Alev Topları
Programı

Eğitimde
Geniş Açı
Programı



Eğitimde Geniş Açı Programı; Geniş açı yaratıcı faaliyet 
projesi olarak 2010 yılında başlayan bu çalışma 
kapsamında ana hedef; Rıdvan Çelikel Fen Lisesi 
öğrencilerinin heyecan veren bir okul kültürü ve gelişim 
ekosistemine sahip olmasını sağlarken, öğretmenlerini 
ve ebeveynlerini de bu sürece dahil etmektir. Proje 
sayesinde öğrencilerimiz sadece müfredat eğitimi ile 
sınırlı kalmayan, aktif olarak projeler yürüten, akran 
eğitimleri ile kendilerini geliştiren, sosyal sorumluluk 
projeleri ile çeşitli faydalar yaratan farkındalıkları yüksek 
bireyler haline gelmektedirler. Bu gelişimi sağlamanın 
yolunun sadece öğrencilerden geçmediği bilinciyle, 
öğretmenlerin gelişimi, ebeveynlerin farkındalığı, 
bölgenin toplumsal güçlendirilmesinin sağlanması 
amacıyla çalışmalar yürütülmektedir.

EĞİTİMDE 
GENİŞ AÇI 
PROGRAMI



Eğitimde
Geniş Açı Programı 2022

▪ Yönderlik: 2014 yılından itibaren Rıdvan Çelikel Fen Lisesi 
öğrencilerinin eğitim süreçlerine ek olarak, hayatın içinden gerçek 
uzmanların tecrübelerinden faydalanabilmesini sağlayan bir 
gelişim programıdır. Doğru kişilerden, tecrübe aktarımına imkan 
sağlayan bu program sayesinde gençlerimiz geleceğe dönük 
fırsatları rol modellerinin tecrübelerinden birinci ağızdan 
öğrenebilme imkanına sahip olmalarını hedefliyoruz. Yönderlik
Programı kapsamında yıl boyunca Yönlen ve Yönderlerimizi çevrim 
içi ortamda buluşturarak; belirli beceri alanlarında gelişimlerini 
sağlamayı, desteklemeyi ve öğrenme yoldaşlığı yapabilmelerini 
amaçladık. 



▪ Teknoloji Liderliği Eğitim ve Uygulama Programı: Kavak Rıdvan 
Çelikel Fen Lisesi’nde 21. yüzyıldaki hızlı ve çağdaş yaşamdan 
bağımsız düşünülemeyen teknolojiyi bütünsel bir eğitimin içine dahil 
ettik. Teknoloji eğitimini bütünsel bir halde sunarak öğrenmeyi 
tamamlamayı, öğrenciyi hayata hazırlamada önemli bir katkısı 
olmasını hedefledik. Yenilikçi Öğrenme Merkezi iş birliğinde Rıdvan 
Çelikel Fen Lisesi’ndeki öğrenci ve öğretmenler teknolojik liderlik 
kavramını kendini tanıma, iletişim, mizaç, tartışma ve fikir yürütme, 
dijital ve teknolojik okuryazarlık, sürdürülebilirlik ve sosyal inovasyon, 
soru sorma ve geri bildirim alma ve büyük resimde tasarım odaklı 
düşünme bakış açısı üzerinden yorumladı. 

Eğitimde
Geniş Açı Programı 2022



Eğitimde
Geniş Açı Programı 2022 Atölyeler

▪ 21.09.2022 Teknoloji Liderliği Eğitim ve Uygulama Programı Tanıtım 
Semineri: Program öğrenci ve öğretmenlere tanıtılarak içerik, süreç ve 
başvurular hakkında bilgi verildi. 

▪ 10.10.2022 İletişim – Uyum – Güven Atölyesi

▪ 11.10.2022 Kişisel Vizyon ve İkigai Atölyesi

▪ 12.10.2022 Kayhan Karlı ile Öğretmen Eğitimi

▪ 12.10.2022 P4C Soruşturma Kültürü Atölyesi

▪ 13.10.2022 P4C Teknoloji Okuryazarlığı Atölyesi

▪ 14.10.2022 Mizaç Testi

▪ 28.11.2022 Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Atölyesi

▪ 28.12.2022 Tasarım Odaklı Düşünce Atölyesi



Eğitimde Geniş Açı Programı, gençlerin hayatının şekillenmesinde ideal olan yaş aralığını hedefliyor. Kendilerini tanımaya 
başladıkları yıllarda vakfın sağladığı güçlü destekle kişisel farkındalıkları gelişirken, özgüvenleri artıyor. Öfke kontrolü gibi eğitimlerle 
bu yaşa özgü bir takım davranışlarla başa çıkabilme yeteneklerini geliştiriyorlar. Erken dönemde meslekler konusunda bilgilenme 
fırsatını yakalayan gençler, hayatlarının tamamını etkileyecek bu süreci erkenden kavrama şansına erişiyorlar. Eskiden tıp okumak 
istiyordum ama şimdi bilgisayar mühendisliği istiyorum diyen öğrenci, erken yaşta yönlendirmenin önemini bize gösteriyor. Elbette 
bu yolda ilerlerken en yaygın sorunlardan birisi olan sınav kaygısını da vakfın sağladığı rehberlik desteği ile aşıyorlar. Bütün bu 
çalışmalar sırasında kazandıkları farkındalık arkadaşları ile ilişkilerinin de gelişmesini sağlarken, aynı zamanda kendilerini ifade etme 
yeteneklerinin de güçlenmesini sağlıyor. Bu faaliyetlerin sonucu olarak, kendine güvenen, sosyal, zorluklar karşısında vazgeçmeyip, 
engelleri aşarak hedefine ulaşma azmine sahip gençler haline geliyorlar. 

Program başarı yolunda gelişimi sadece gençler üzerinden yürütmüyor. Bu yolculukta, öğretmenleri, ebeveynleri, toplumu da içine 
alan kapsayıcı bir yöntem uyguluyor. Etkili iletişim, fikirleştirme ve prototipleştirme gibi eğitimlerle desteklenen öğretmenlerin de 
gençlerin gelişimi için farkındalığı arttırılıyor ve onların da programı sahiplenmesi sağlanıyor. Aynı zamanda ebeveynler de sürece 
dahil edilerek, bütüncül bir çözümle sonuca birlikte hareket etme imkânı yaratılıyor. Ergen ile iletişim, çatışma çözümü gibi
eğitimlerle, onların da çocuklarının bu yolculuğunda bilinçli bir desteğe dönüşmeleri sağlanıyor.

EGAP Programı Analiz & 
Kazanımlar



EGAP
Öne Çıkan Kazanımlar

Your title here

▪ Kişisel Farkındalık
▪ 21. yüzyıl yetkinlikleri
▪ Özgüven
▪ Duyguları ifade etme
▪ Meslek seçimi 
▪ Sınav kaygısıyla başa çıkabilme
▪ Rehberlik
▪ Vazgeçmemek
▪ Engelleri aşarak hedeflerine ulaşma azmi
▪ Kendini ifade yeteneği



Alev Topları
Programı
ÇEV
Etkinlikler



Çelikel Eğitim Vakfı Etkinlikler

05.04.2022 
ÇEV Genç Danışma Kurulu 
Buluşması

01

10.05.2022 
ÇEV Genç Danışma Kurulu 
Buluşması

02 0302

02.06.2022 
ÇEV Danışma Kurulu 
Toplantısı



Alev Topları
Programı

Mali
Rapor & Denetim
Raporu 2022



Çelikel Eğitim Vakfı

01.01.2022 – 31.12.2022 
GELİR TABLOSU



Çelikel Eğitim Vakfı

2022 YILI DENETİM 
RAPORU



iletisim@celikelegitimvakfi.org
www.celikelegitimvakfi.org


